SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE

ABRIL DE 2022

Portaria Nº 03/2023 – EEMTI MARIA MENEZES CRISTINO

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Escolar da EEMTI Maria Menezes Cristino, INEP: 23545496, no uso de suas atribuições

legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 03/2023 – EEMTI MARIA MENEZES

CRISTINO, de 07 de agosto de 2023, torna público o Resultado Preliminar das notas da

APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA E DO CURRICULUM VITAE dos

CANDIDATOS(AS).

1. Resultado Preliminar das notas obtidas pelos(as) candidatos(as) no Processo Seletivo na

disciplina de História. Classificação geral, na seguinte ordem: Nome do candidato, nota da 1ª etapa,

nota da 2ª etapa, nota da seleção e classificação geral.

HISTÓRIA

NOME

TOTAL DE

PONTOS 1ª

ETAPA

TOTAL DE

PONTOS 2ª

ETAPA

PONTUAÇÃO

TOTAL

OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Francisco Joarlan Carvalho de Souza 29,3 0,0 29,3 1º

Antônia de Souza Brandão 10,3 6,5 16,8 2º

Pedro Sales de Oliveira 0,0 0,0 0,0 Ausente

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data de

divulgação deste, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Coreaú/CE, 14 de agosto de 2023.

Fábio Gomes de Lima
Diretor Escolar

Matrícula 30499611

Nomeado em DOE/CE 05/08/2022

		2023-08-14T16:37:45-0300